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DZ/2215/3/2/2010

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/3/2010 na dostawe szwoéw i materialéw chirurgicznych (zadania nr 1 — 12)

W odpowicdzi na zapytania Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak
IHiT/P/3/2010 na dostawe szwéw 1 materiatéw chirurgicznych (zadania nr 1 — 12), Instytut
Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

ZADANIE NR 1

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 14 igle 26 mm?

Qdpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymagani ami zawartymi
w SIWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 11 nitke 240 cm petia?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami zawartymi
w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w pez. 26 podwiqzke na rolce 250 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w tozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami zawartymi
w SIWZ.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 13 nitke 70 cm?

Odpowiedz
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Zamawiajacy nie dopuszeza wiw rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymagantami zawartymi
w SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 15 igle ¥ kola okrqglq 22 mm z nitkq 70 cm?

Odpowicdz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzamia, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami zawartyimi
w SIWZ.

Pytanie nr 6

Ze wzgledu na uczciwg konkurencje prosimy o wydzielenie poz. 16 do oddzielnego pakietu np. 14.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami zawartymi
w SIWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w zadamiu nr 1 szew z kwasu poliglikolowego powleczony

poliglikonatem o okresie podtrzymywania po 14 dniach 60-70% po 21 dniach 24-42%, 19-25% po
28 dniach?

Qdpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanic

Pytanie nr 8
Zadanie Nr 1

Czy Zamawiajacy w trosce o ochron¢ uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopusci szew
wchlanialny, syntetyczny, pleciony, 90% kwasu poliglikolowego i 10% kwasu polimlekowego,
powlckany mieszaning powyzszych kwasow oraz stearynianem wapnia, o zdolnosci
podtrzymywania po 14 dniach ok. 75%, poz 21 dniach ok. 50% wartosci poczatkowej oraz o czasie
wchlaniania pomiedzy 54 — 70 dni od wszczepienia przy zachowaniu pozostatych parametrow
materialu szewnego bez zmian?

UZASADNIENIE: S3 to szwy mogace z powodzeniem zastapi¢ opisywany przez Panstwa material
szewny w tym zadaniu. Zapewniaja one doktadnie te same wiasciwosci i co najwaznigjsze to samo
bezpieczenistwo. Jestesmy przekonani, ze mogac zlozy¢ oferte w zadaniu Nr 1 znacznie
zwickszymy konkurencyjnos¢ postegpowania.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza wW/w rozwigzanie

Pytanie nr 9
Zadanie Nr 1, poz. 13

Zwracamy sie do Zamawiajacego z proshq o dopuszczenie w w/w pozycji nitki o dlugosci 70 cm.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania, utrzymuje opis zgodny 7 wymaganiami zawartymi
w SIWZ.

Pytanie nr 10
Zadanie Nr 1, poz. 15, 16

Zwracamy sie do Zamawiajqcego z prosbq o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu
producenckiego, np. 1A.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w SIWZ.
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Pytanie nr 11
Zadanie Nv 1, poz. 1720, 22, 26

W trosce o ochrone uczciwej konkurencji zwracamy si¢ z prosbhq o odstgpienie od podwigzek na
rolkach. Jest to dos¢ specjalistyczny material szewny, ktdrego umieszezenie w tym zadaniu znacznie
ogranicza uczciwq konkurencfe. Ponadto podwiqzki na rolkach powodujq znaczne zwiekszenie
kosztow zakupu nicl.

Wiw postulat nie zmienia Zamawiajqcemu charakteru przeznaczenia - zastosowania szwu. Nalezy
podkreslic, ze podwiqzka o dl. 150 cm nie jest az tak dlugim materialem szewnym aby stawiac
wymog ,, podwiqzki na rolce”.

W przypadku odmowy wnioskuje o wylaczenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w SIWZ.

ZADANIE NR 2

Pytanie nr 12
Zadanie Nr 2

Zwracamy sie do Zamawiajqcego z prosbq o odstqpienie od wymogu aby szwy niewchianialne,
syntetyczne, monfilamentowe polipropylenowe byly z dodatkiem glikolu polietylenowego.

Material  szewny odpowiadajqcy opisowi posiada w  swojej ofercie  tylko jeden
producent/dystrybutor firma COVIDIEN Sp. z o.0. ( szwy polipropylenowe o nazwie SURGIPRO
II). Dotychczasowy opis przedmiotu zamowienia uniemozliwia wzigcie udzialu w postgpowaniu
innym Wykonawcom.

Odpowiedz

Z uzyskanych przez zamawiajgcego informacji, materiaty szewne odpowiadajace opisowi w SIWZ
posiada nie tylko firma COVIDIEN.

Pytanie nr 13
Zadanie Nr 2, poz. 1, 3, 6

Zwracamy si¢ do Zamawiajqcego z prosbq o odstqpienie od wymogu, aby igla w w/w pozycji
widoczna byla w polu operacyjnym.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w SIWZ.

Pytanie nr 14
Zadanie Nr 2, poz. 3, 4

Zwracamy si¢ do Zamawiajqcego z prosbq o dopuszczenie w wiw pozycjach nitki o dlugosci 60 cm.
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w SIWZ.

Pytanie nr 15
Zadanie Nr 2, poz. 7, 8

Zwracamy sie do Zamawiajqcego z prosbq o dopuszczenie w w/w pozycjach nitki o dlugosci 75 cm.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie

Pytanie nr 16
Zadanie Nr 2, poz. 11
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Czy zamawiajqcy dopuszcza w wiw pozycji igle tnqeq o trzech krawedziach tnacych w miefsce igly
tnqcej z czterema krawedziami tnqcymi? W przypadku odmowy prosze o wydzielenie tej pozycji do
osobnego pakietu.

Odpowicdz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny 7 wymaganiami okreslonymi
w SIWZ.

Pytanie nr 17
Zadanie Nr 2, poz. 15

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbq o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu
producenckiego, np. 2A.

Odpowicdz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w SIWZ.

ZADANIE NR 3

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajgcy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji dopusci w Zadaniu nr 3 rowniez szew

niewchianialny, syntetyczny, monofilament, poliamidowy, speiniajqcy pozostate wymogi opisu?
UZASADNIENIE: Jest to szew skdrny majacy to samo zastosowanie i przeznaczenie, €O SZew
wymagany przez Pafistwa. Jednoczesnie szew polibutesterowy jest szwem charakterystycznym dla
jednego producenta/dystrybutora, co praktycznie uniemozliwia uczciwa konkurencje w catym
pakiecie.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w SIWZ,

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajqcy w trosce o ochrone uczciwej konkurencji dopusci w Zadaniu nr 3 poz. 1 réwniez
dtugosé nici 75em, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajqcy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji dopusei w Zadaniv nr 3 poz.7 rowniez
ni¢ o dhugosci 90cm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonyimi
w SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajgcy w trosce o ochrone uczciwej konkurencii dopusci w Zadaniu nr 3 poz.8 réwniez
igle okraglq o dlugosci 40mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, uttzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w STWZ.,

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczciwej konkuvencji dopusci w Zadaniu nr 3 poz.8 rowniez
igle 36mm i ni¢ o dlugosci 90cm, pozostale parametry bez zmian?
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Odpowied7
Zamawiajacy nic depuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w zadaniu nr 3 szew monofilamentowy z poliamidu?

Odpowiedz

Zamawiajacy nic dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny 7 wymaganiami okreslonymi
w SIWZ.

Pytanie nr 24
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 6 i 9 igle odwrotnie tnqcq 3/8 kola 39 mm?

Odpowied?
Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwiazania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w SIWZ.

Pytanie nr 25
W trosce o ochrone uczciwej konkurencji wnosimy o dopuszczenie w w/w zadaniu réwniez szwow

poliamidowych, posiadajacych te same wilasciwosci, co szwy polibutestrowe, przeznaczone do tego
samego celu.

UZASADNIENIE: Opisane w tym zadaniu pozycje to tzw. Szwy skérne. Zdecydowanie
najpopularniejszym od lat materiatem do tych zestawow jest poliamid. Sprawdza si¢ doskonale i
znajduje zastosowanie w ofercie wszystkich producentéw nici chirurgicznych. Natomiast nici
polibutestrowe znajduja si¢ w ofercie tylko jednego producenta/dystrybutora firmy TYCO (nowa
nazwa firmy to COVIDIEN Sp. z 0.0.). Firma ta posiada w swojej ofercie réwniez szwy
poliamidowe. Jezeli podtrzymacie Panistwo zapisy SIWZ, sytuacja taka uniemozliwi jakakolwiek
konkurencje w tym zadaniu. Z gory zostanie wskazany dostawca, niezaleznie od zaproponowane]
ceny. Pragniemy nadmienié, ze szwy polibutestrowe sa KILKAKROTNIE drozsze od mogacych je
zastapi¢ szwow poliamidowych.

Odpowied#

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w SITWZ.

ZADANIE NR 4

Pytanie nr 26
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 5 podwiqzke 5x75 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy depuszeza w/w rozwigzanic

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 6 i 10 podwiqzke 5x45 cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie

Pytanie nr 28
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 13 nitke 90 cm?

Odpowied?
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 29
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 14 igle 26 mm?
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Odpowiedz
Zamawiajacy nic dopuszeza wiw rozwigzania, utrzymuje opis zgodny 7z wymaganiami okreslonymi

w SIWZ,

Pytanie nr 30
Zadanie Nr 4, poz. 7—9

W trosce o ochrone uczciwej konkurencji zwracamy sie z prosbq o odstapienie od podwiqzek na
rolkach. Jest to dosé specjalistyczny material szewny, ktorego umieszczenie w tym zadaniu znacznie
ogranicza uczciwq konkurencje. Ponadto podwiqzki na rolkach powodujq znaczne zwiekszenie
kosztow zakupu nici.

Wi postulat nie zmienia Zamawiajqcemu charakteru przeznaczenia — zastosowania SIWH.
W przypadku odmowy wnioskuje o wylaczenie w/w pozycii do oddzielnego pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny 7 wymaganiami okreslonymi
w SIWZ,

ZADANIE NR 5

Pytanie nr 31
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w zadaniu nr 5 monofilament z glikonatu o okresie podtrzymywania

thankowego 0% po 28 dniach (50% po 14 dniach)?

Odpowied7z

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w SIWZ.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 1-4, 6 nitke 70 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgedny z wymaganiami okreslonymi
w SIWZ.

Pytanie nr 33
Czy Zamawiajqey dopuszcza w poz. 9 igle 18 mm?

Odpowicedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w SIWZ.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 4 nitke barwiong?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w SIWZ.

Pytanie nr 35
Zadanie Nr 5

Czy Zamawiajqcy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopusci szew
wchianialny, syntetyczny, monofilament zlozony z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o
czasie podtrzymywania do 28 dni, o zdolnosci podtrzymywania thankowego po 14 dniach ok. 40%,
po 21 dniach ok. 15% pierwotnej wytrzymalo$ci oraz o czasie wehlaniania pomiedzy 90 — 120 dni
przy zachowaniu pozostatych parametrow materiatu szewnego bez zmian.
UZASADNIENIE: Sg to szwy mogace z powodzeniem zastapié¢ opisywany przez Pafistwa materiat
szewny w tym zadaniu. Zapewniaja one dokladnie te same wladciwosci i co najwazniejsze to samo
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bezpieczenstwo. JesteSmy przekonani, ze mogac zlozy¢ ofert¢ w zadaniu Nr 5 znacznie
zwiekszymy konkurencyjnos$¢ postgpowania.

Odpowiedz
Zamawiajqey dopuszeza W/w rozwiqzame

Pytanie nr 36
Zadanie Nr 5, poz. 9

Czy zamawiajqcy dopuszcza w w/w pozycji igle tqcq o trzech krawedziach tnqcych w miejsce igly
tnqcej z czterema krawedziami tnqeymi? W przypadku odmowy prosze o wydzielenie tej pozycji do
osobnego pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nic dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okrestonymi
w SIWZ,

Pytanie nr 37
Zadanie Nr 5, poz. 9

Zwracamy sie do Zamawiajqcego z pros$hq o dopuszczenie w w/w pozycji nici barwionej.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie, ale tylko dla parametrow okreslonych w SIWZ.

ZADANIE NR 6

Pytanie nr 38
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w zadaniu nr 6 szew szybkowchianialny, pleciony z kwasu

poliglikolowego powleczony glikonatem o okresie podtrzymywania 10-14 dni (50% po 5 dniach)?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami zawartymi
w SIWZ,

Pytanie nr 39

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 4 igle 24 mm?

OdpowiedZ

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny v wymaganiami zawartymi
w SIWZ,

Pytanie nr 40
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 3-5, 8, 9 nitke 70 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami zawartymi
w SIWZ.

Pytanie nr 41
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 6 nitke 90 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami zawartymi
w SIWZ.

Pytanie nr 42
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w poz. 9 igle 18 mm?
Odpowiedz
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Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny 7 wymaganiami zawartyni
w SIWZ.

Pytanie nr 43
Zadanie Nr 6

Czy Zamawiajgcy w w/w zadaniu dopusci szew syntetyezny wchlanialny pleciony z kwasu
glikolowego, powlekany podtrzymujqcy thanke okolo 65% po 7 dniach, okolo 50% po 8 — 11 dniach
od wszczepienia i wchlaniajacy si¢ okolo 42 dnia, jalowy, przy zachowaniu pozostalych
parametrow materiatu szewnego?

Szew ten posiada okolo 20% sily podtrzymywania w 14 dniu od wszczepienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w SIWZ,

Pytanie nr 44
Zadanie Nr 6, poz. 7

Zwracamy si¢ do Zamawiajqcego z proshq o dopuszczenie w w/w pozycji nici bezbarwnej.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi
w SIWZ.

Pytanie nr 45
Zadanie Nr 6, poz. 9

Czy zamawiajqcy dopuszcza w w/w pozycji igle thaeq o trzech krawedziach tnqcych w miejsce igly
tnacej z czterema krawedziami tnqcymi? W przypadku odmowy prosze o wydzielenie tej pozycji do
osobnego pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonyni
w SIWZ.

ZADANIE NR 8

Pytanie nr 46

Czy Zamawiajqcy dopuszeza w poz. 1 igle obrotowq 60 mm z usp. 5 nitka 4x45 cm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie

ZADANIE NR 9

Pytanie nr 47
Czy Zamawiajqcy dopusci w Zadaniu nr 9, poz.1:

Siatke miekkq , niewchianiang 2-warstwowq, dootrzewnowaq. Z jednej strony wykonanq z
mikroporowatego politetrafluoroetylenu ( ePTFE ), oraz z mikroporowatego polipropylenu (PP), o
grubosci: 0,5 mm i gramaturze: 76 g/m2, w rozmiarze 18x14 cm (SIWZ wymaga 20x15 cm)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami zawartymi
w SIWZ.
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Pytanie nr 48

Czy Zamawiajqcey dopusci w Zadaniu nr 9, poz.2:

Siatke miekkq, niewchianialng 2 — warstwowq, dootrzewnq. Z jednej strony wykonang
mikroporowatego politerafluoroetylenu (ePTFE), ktory zmniejsza przyrastanie przyleglych ikanek
do siatki oraz z mikroporowatego polipropylenu (PP), ktéry z kolei stymuluje wrastanie thanek i
pelni role integracyjnq siatki z powlokami ciala, grubos¢ siatki: 0.5 mm i gramatura:
76g/m’, rozmiar 25x20 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 49
Czy Zamawiajqcy dopusci w Zadaniu nr 9, poz. 3.

Siatke miekkq, niewchlanianq 2 — warstwowq, dootrzewnowq. Z jednej strony wykonanq z
mikroporowatego politetrafluoroetylenu ( ePTFE ), oraz z mikroporowatego polipropylenu (PP), o
grubosci: 0.5 mm i gramaturze: 76 g/m2, w rozmiarze 35x25 cm (SIWZ wymaga 37x28 cm)?
Qdpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami zawartymi
w STWZ.

TASlapoR Tyreh 0 C13 ARG
Glowvimy Ksiggo
KOs

mgr Marianna Jonske
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Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23
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